
 

У К Р А Ї Н А 

СОСНИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Корюкіський район 

Чернігівська область 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 24-3031-VIIІ 

(двадцять четвертої сесії восьмого скликання) 
 

13 березня 2024 р. 
смт Сосниця 

 

Про затвердження технічної 
документацій із землеустрою щодо  
встановлення (відновлення) меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості) (паї) 
 

Розглянувши заяви Кириленко Антоніни Іванівни, яка проживає за адресою: 
вул. Ярмоли, 4, с. Хлоп’яники Корюківського району Чернігівської області «Про 

затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості)», селищна рада, 
керуючись ст. 12, 116, 118, 121 ЗКУ та Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», ВИРІШИЛА: 

1. Відмовити в затвердженні технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) гр. 
Кириленко А.І. для ведення особистого селянського господарства за межами с. 
Хлоп’яники Корюківського району Чернігівської  області, рілля – 1,3000 га, 
кадастровий №7424987500:08:000:0445, рілля – 0,2403 га, кадастровий 
№7424987500:07:000:0739, сіножаті – 0,3000 га, кадастровий 
№7424987500:09:000:0452 в зв’язку наявністю державного акту на право 
приватної власності на землю ІІ-ЧН №019527. 

2. Контроль за виконанням даного рішення, покласти на  постійну комісію з 
питань земельних відносин, природокористування, планування територій, 
будівництва, архітектури, охорони пам’яток історичного середовища та 
благоустрою. 

 

Селищний голова                                                         Андрій ПОРТНИЙ 

 


